
Regionalni centar: Zagreb

Klasa: UP - I/110/07/13-01/1683    Zagreb, dana 26.07.2017.

Ur. broj: 04-06-17-1683-209

Nagodbeno vijeće: HR01

Zagreb, Koturaška 43

ZAPISNIK S ROČIŠTA ZA GLASOVANJE

Financijska agencija, Nagodbeno vijeće HR01

Mjesto održavanja ročišta: FINA, Koturaška 43/VII kat, Zagreb

Datum i sat početka ročišta: 26.07.2017. godine u 11.00 h.

Upravna stvar: predstečajna nagodba temeljem Rješenja o otvaranju redovnog postupka predstečajne nagodbe, Klasa: UP - I/110/07/13-01/1683, Ur. br: 04-
06-13-1683-15 od 22.03.2013. godine.

Dužnik: HOTELI JADRAN dioničko društvo za hotelijerstvo, Jadranska cesta 2, Gradac, OIB 18099276986

Članovi Nagodbenog vijeća: 

1. Predsjednik vijeća: Veljko Malašić

2. Član vijeća: Kristina Marinić

3. Član vijeća: Sandra Mrzljak



Vijeće utvrđuje da su na ročištu prisutni:

- dužnik/ovlašteni predstavnik dužnika: Nives Grzunov, član uprave

-  povjerenik predstečajne nagodbe: Meri Šitić

             - vjerovnici odnosno ovlašteni predstavnici vjerovnika: prema tablici koja je privitak ovog zapisnika

Otvara  se  ročište  za  glasovanje  o  Planu  financijskog restrukturiranja,  podnesenom od dužnika  HOTELI  JADRAN  dioničko društvo  za  hotelijerstvo,
Jadranska cesta 2, Gradac, OIB 18099276986. Navedeni Plan objavljen je na web stranici Financijske agencije dana 26.06.2017. godine. Isti je dostavljen u
provedenom redovnom postupku predstečajne nagodbe po Prijedlogu za otvaranje redovnog postupka od 29.12.2012. godine.

Nagodbeno vijeće upoznaje prisutne s odredbama Zakona o javnom okupljanju koje određuje pravila za odvijanje javnog skupa.

Na samom početku ročišta, predstavnik vjerovnika Labud d.o.o. upozorava Nagodbeno vijeće na omašku u Tablici s popisom glasova vjerovnika, a vezano za
naziv navedenog vjerovnika. U Tablici je pogrešno naveden naziv vjerovnika Labud d.d., a ispravno je Labud d.o.o. Nagodbeno vijeće radi ispravak greške u
tablici za vjerovnika Labud d.o.o.

Nadalje, dužnik ne iznosi način namirenja vjerovnika čije su tražbine utvrđene u Rješenju o utvrđenim tražbinama jer je način namirenja predložen u Planu
financijskog i operativnog restrukturiranja, objavljenom dana 26.06.2017. godine, te je na taj način bio dostupan svim vjerovnicima koji imaju pravo glasa na
ovom ročištu za glasovanje.

Povjerenik predstečajne nagodbe, gđa. Meri Šitić, izjavljuje da je dostavila u spis podatke o priljevu i odljevu novčanih sredstava dužnika. Također navodi da
je prema grupama vjerovnika i u dogovoru s istima, napravljen Plan financijskog restrukturiranja, te se nada da će se Plan uspjeti i realizirati.

Nagodbeno  vijeće  daje  uputu  o  načinu  popunjavanja  formatiziranih  obrazaca  za  glasovanje.  Glasovati  se  može  na  samom  ročištu  za  glasovanje,
popunjavanjem formatiziranog obrasca kojeg su vjerovnici dobili na ročištu, u 2 primjerka. Vjerovnici koji nisu pristupili ročištu za glasovanje mogli su glasati i
pismeno u kojem slučaju su morali najkasnije do početka ročišta za glasovanje dostaviti ispunjene formatizirane obrasce za glasovanje, u 2 primjerka, na
adresu pisarnice predstečajnih nagodbi u Zagrebu, Ulica grada Vukovara 70.

Upozoravaju se vjerovnici da ime i prezime osobe ovlaštene za glasanje mora biti čitko napisano, mora biti naznačena njezina funkcija u društvu te od strane
iste osobe glasački listić mora biti i potpisan. Mole se prisutni s pravom glasa da na oba listića zaokruže ZA ili PROTIV.

Naglašava se da će se onaj vjerovnik koji nije pristupio ročištu te onaj vjerovnik koji nije niti pisanim putem glasovao o izmijenjenom planu, odnosno onaj koji
nije predao valjano popunjen i potpisan formatiziran obrazac, smatrati da je glasovao protiv izmijenjenog plana financijskog restrukturiranja.



Izmijenjeni plan financijskog restrukturiranja smatrat će se prihvaćenim ako za njega glasaju vjerovnici čije tražbine prelaze polovinu vrijednosti utvrđenih
tražbina za svaku grupu vjerovnika ili ako za njega glasaju vjerovnici čije tražbine prelaze 2/3 vrijednosti svih utvrđenih tražbina.

Vijeće utvrđuje da su formatizirani  obrasci za glasovanje pristigli  do ročišta za glasovanje, kao i oni dostavljeni na samom ročištu, ispravno popunjeni i
ovjereni, te da su se ostvarili uvjeti za glasovanje o izmijenjenom Planu financijskog i operativnog restrukturiranja dužnika.

S obzirom da su se ostvarili  uvjeti,  pristupa se glasovanju,  odnosno glasovi  s formatiziranih obrazaca unose se u tablicu sa rezultatima glasovanja po
grupama vjerovnika.

Proglašavaju se rezultati glasovanja:

- grupa Tijela javne uprave i trgovačka društva u većinskom državnom vlasništvu - iznos tražbine za koju vjerovnici imaju pravo glasa je 4.655.512,17
kuna, od čega je ukupan iznos glasova ZA 4.433.292,24 kuna, što znači da je za prihvaćanje Plana glasovalo 95,23%, a PROTIV Plana je 222.219,93 kuna,
odnosno 4,77%,

- grupa Financijske institucije - iznos tražbine za koju vjerovnici imaju pravo glasa je 5.412.363,92 kuna, od čega je ukupan iznos glasova ZA 412.363,92
kuna, što znači da je za prihvaćanje Plana glasovalo 7,62%, a PROTIV je 5.000.000,00 kuna, odnosno 92,38%,

- grupa Ostali vjerovnici - iznos tražbine za koju vjerovnici imaju pravo glasa je 8.077.111,57 kuna, od čega je ukupan iznos glasova ZA 7.686.798,16 kuna,
što znači da je za prihvaćanje Plana glasovalo 95,17%, a PROTIV je 390.313,41 kuna, odnosno 4,83%.

-  ukupan omjer  glasova  -  ukupan iznos  tražbine za  koju  vjerovnici  imaju  pravo  glasa  je  18.144.987,66  kuna,  od čega je  ukupan iznos  glasova  ZA

12.532.454,32 kuna, što znači da je ukupno ZA prihvaćanje Plana glasovalo  69,07%, a  PROTIV je  5.612.533,34 kuna odnosno glasovalo  PROTIV Plana

30,93%.

S obzirom na rezultate glasovanja, Nagodbeno vijeće konstatira da se Izmijenjeni plan financijskog i operativnog restrukturiranja dužnika  HOTELI JADRAN
dioničko društvo za hotelijerstvo, Jadranska cesta 2, Gradac, OIB 18099276986, smatra prihvaćenim, budući su za njega glasovali vjerovnici čiji glasovi



sukladno članku 63. stavak 2. Zakona, predstavljaju 69,07 %, vrijednosti od ukupno prijavljenih tražbina svih vjerovnika, odnosno onih vjerovnika čije tražbine
prelaze 2/3 vrijednosti svih utvrđenih tražbina.

Nagodbeno vijeće upućuje dužnika da u roku od 15 (petnaest) dana od izvršnosti ovog rješenja podnese nadležnom Trgovačkom sudu prijedlog za sklapanje
predstečajne nagodbe, te da potvrdu o podnošenju navedenog prijedloga sudu dostavi Nagodbenom vijeću.

Nagodbeno  vijeće  upozorava  dužnika  da  uz  prijedlog  za  sklapanje  postupka  predstečajne  nagodbe  pred  Trgovačkim  sudom,  treba  dostaviti  i  Nacrt
predstečajne nagodbe koji je po svom sadržaju usklađen s Planom financijskog i operativnog restrukturiranja koji obuhvaća sve utvrđene tražbine. Nagodbeno
vijeće upozorava dužnika da će, ukoliko ne podnese prijedlog nadležnom Trgovačkom sudu, novim rješenjem obustaviti postupak predstečajne nagodbe.

Ovaj zapisnik s popisom prisutnih, kao i Rješenje da su za izmijenjeni plan financijskog restrukturiranja glasovali vjerovnici čije tražbine čine potrebnu većinu iz
članka 63. Zakona, te da je postupak proveden u skladu s odredbama Zakona, koje će Nagodbeno vijeće izraditi naknadno, objavit će se na web stranici
Financijske agencije.

Pozivaju se prisutni da potpišu ovaj zapisnik uz napomenu da potpisom svjedoče samo o svojoj prisutnosti na ovom ročištu.

Dovršeno u 11,20 sati.

Potpisi članova Nagodbenog vijeća:

1. Predsjednik vijeća: Veljko Malašić 

2. Član vijeća: Kristina Marinić

3. Član vijeća: Sandra Mrzljak

Zapisničar: Vesna Pejić 
















